www.amunes.es.gov.br

192
DOM/ES - Edição Nº2.331

Vitória, segunda-feira, 14 de Agosto de 2023

municipalidade.
DO VALOR: 98.800,00 noventa e oito mil oitocentos
reais
DA VIGÊNCIA: 10 de agosto de 2024
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br
Assinatura: 11 de agosto de 2023;

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  000042
/2023
EMPRESA: VIVA CARE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA ME;
Processo de nº 006127/2023 e Procedimento Licitatório
Pregão Eletrônico nº  000003 / 2023;
OBJETO: Registro de Preços, para contratação
de empresa especializadas em fornecimentos de
MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, com vistas ao
atendimento das necessidades das Unidades de Saúde
do Fundo Municipal de Saúde desta municipalidade.
DO VALOR: 48.750,00 quarenta e oito mil setecentos
e cinquenta reais
DA VIGÊNCIA: 10 de agosto de 2024
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br
Assinatura: 11 de agosto de 2023;

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  000043
/2023
EMPRESA: ZHC PHARMA LTDA;
Processo de nº 006127/2023 e Procedimento Licitatório
Pregão Eletrônico nº  000003 / 2023;
OBJETO: Registro de Preços, para contratação
de empresa especializadas em fornecimentos de
MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, com vistas ao
atendimento das necessidades das Unidades de Saúde
do Fundo Municipal de Saúde desta municipalidade.
DO VALOR: 120.000,00 cento e vinte mil reais
DA VIGÊNCIA: 10 de agosto de 2024
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br
Assinatura: 11 de agosto de 2023;

Barra de São Francisco - ES, 11 de agosto de 2023.

Elcimar de Souza Alves
Secretário Municipal de Saúde
Enivaldo Euzébio dos Anjos

Prefeito Municipal
Protocolo 1148056

Boa Esperança

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000002/2023
Processo nº 007718/2022
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0500002.01.0003

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000002/2023, com o objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção preventiva, corretiva,
calibração e qualificação térmica em Câmaras

de Conservação de vacina sem fornecimento de
peças, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde. Empresas Adjudicadas: WF TECNOLOGIA
CIENTIFICA LTDA no lote 1 no valor total de
R$ 41.945,00 (quarenta e um mil novecentos e
quarenta e cinco reais).

Homologação: Em 11 de agosto de 2023, pelo Exmº
Sr.º Prefeito Municipal Leandro da Silva Cardoso.

Boa Esperança/ES, 11 de agosto de 2023.

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1147435

Resultado Ata Registro de Preço

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA-ES - CNPJ:

30.726.320/0001-94.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

PROCESSO Nº 958/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 061/2023

OBJETO: Aquisição de equipamentos do tipo
Chromebook e Estação de Apoio Educacional (com
funções para o armazenamento, transporte, recarga,
projeção e conexão dos Chromebooks), mediante
Sistema de Registro de Preços, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação
de Boa Esperança/ES. Empresa registrada: POLI
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 07.255.426/0001-35,
nos itens (item 01/lote 01) no valor de R$ 1.610,00
e (item 03/lote 01) no valor de R$ 1.610,00.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 450.800,00
(quatrocentos e cinquenta mil oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 10/08/2023.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
dia posterior a data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 11 de agosto de 2023.

LEANDRO DA SILVA CARDOSO
Prefeito Municipal

Protocolo 1147385

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA-ES - CNPJ:

30.726.320/0001-94.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

PROCESSO Nº 958/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 062/2023

OBJETO: Aquisição de equipamentos do tipo
Chromebook e Estação de Apoio Educacional (com
funções para o armazenamento, transporte, recarga,
projeção e conexão dos Chromebooks), mediante
Sistema de Registro de Preços, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação
de Boa Esperança/ES. Empresa registrada: VITEC
TECNOLOGIA EM PRODUTOS AUDIOVISUAIS
LTDA, CNPJ: 08.144.355/0001-66, nos itens
(item 02/lote 02) no valor de R$ 3.685,00 e (item